
Ayuntamiento  de  SAN  MATEO  DE  GALLEGO  (Zaragoza)
Cód. Postal: 50840 N.I.F.: P-5023800-E Reg. E.L. 01502357

Domicilio: Plaza de España, 5 Teléfono: 976 68 41 80 Fax: 976 68 44 30

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

ANUNCIO LISTA DEFINITIVA BOLSA DE EMPLEO TÉCNICO DE URBANISMO

De acuerdo con el Decreto de Alcaldía 2024-0751, de 9 de octubre de 2024, se ha resuelto lo  
siguiente: 

Vistas las bases publicadas en el Boletín Oficial de la Provincia de Zaragoza número 218 con 
fecha  20 de septiembre de 2024, correspondientes a la creación de una  bolsa de empleo de 
técnico de urbanismo del Ayuntamiento de San Mateo de Gállego.

Realizada la revisión de las solicitudes  presentadas en plazo y forma para la creación de una 
bolsa de empleo de técnico de urbanismo del Ayuntamiento de San Mateo de Gállego y resultando 
que no hay ninguna solicitud excluida provisionalmente dado que todas las solicitudes presentadas 
cumplen con los requisitos obligatorios. 

RESUELVO  :  

PRIMERO. – Aprobar la lista de admitidos definitivamente:  

Admitidos definitivamente

APELLIDOS NOMBRE DNI

AGUAVIVA LOZANO FERMIN ***4745**

ALASTRUEY GRASA ANA ***5715**

AURENSANZ CAMPO SERGIO ***6958**

COTERO BENEDI IRENE ***9513**

FABREGAT MUR MARIA DELS ANGELS ***3453**

GILABERTE GARCIA ELOY ***1814**

JIMÉNEZ DE BAGÜÉS AZNÁREZ JOSÉ DANIEL ***8948**

JORDAN PEÑA NATALIA ***9272**

MARIN PRADAS BEATRIZ MELANIA ***8384**

RATON ARJONA MARIA DEL PILAR ***9430**

ROSEL SALDAÑA JORGE ***8922**

Excluidos definitivamente

---

SEGUNDO. - Designar como miembros del tribunal a las siguientes personas:

Presidente: Manuel Murillo Playán, interventor del Ayuntamiento de San Mateo de Gállego. 
Vocal 1: Samuel Prol Carrasco, técnico del Ayuntamiento de Zuera.
Vocal 2: Carolina Garcés Gálvez, técnico del Ayuntamiento de Épila. 
Vocal 3: Omar Mateos Ausín, técnico del Ayuntamiento de Fuentes de Ebro. 
Vocal 4: David Gutierrez Aguilera, Jefe de sección de Diputación Provincial de Zaragoza. 

TERCERO. – Publicar la presente Resolución en tablón de anuncios de la sede electrónica y en  
la página Web del Ayuntamiento de San Mateo de Gállego.

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 7
JD

5X
YD

T7
W

D
H

YG
M

W
FS

G
36

Q
KZ

W
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//s

an
m

at
eo

de
ga

lle
go

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
 d

e 
2 



Ayuntamiento  de  SAN  MATEO  DE  GALLEGO  (Zaragoza)
Cód. Postal: 50840 N.I.F.: P-5023800-E Reg. E.L. 01502357

Domicilio: Plaza de España, 5 Teléfono: 976 68 41 80 Fax: 976 68 44 30

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

CUARTO. – Se de traslado a los miembros del Tribunal, de los trámites administrativos llevados 
a cabo, a los efectos se proponga fecha para la realización de la valoración de méritos.

QUINTO. – Dar traslado de la presente resolución al Pleno en la siguiente sesión que celebre. 

Firmado por D. José Manuel González Arruga, Alcalde-Presidente del Ayuntamiento de San Mateo 
de Gállego, a fecha de la firma electrónica.

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 7
JD

5X
YD

T7
W

D
H

YG
M

W
FS

G
36

Q
KZ

W
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//s

an
m

at
eo

de
ga

lle
go

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 2
 d

e 
2 


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de San Mateo de Gállego
	2024-10-10T10:05:11+0200
	San Mateo de Gállego
	JOSE MANUEL GONZÁLEZ ARRUGA - 17734161B (FIRMA)
	Lo acepto




